LHB04 Luminair pour haut plafond linéaire
Puissance et 3 TCC sélectionnables | 120-347V
Idéal pour les entrepôts, les usines, les ateliers et plus encore ! Remplacement écoénergétique
des luminaires fluorescents traditionnels et des luminaires grande hauteur à DHI (HID).
Comprend un cordon d’alimentation de 108 po
Bouchon central de 1/2 po
Illustré : modèle de 295 W
Illustré : modèle de 220 W
Illustré : modèles de 110 W et 150 W
IP20
REMARQUES :
PDF interactif. Cliquez pour saisir du texte.
CODE(S)
PRODUIT :
TYPE :
Puissance sélectionnable
3 niveaux de puissance par luminaire
3 TCC sélectionnables
3500K / 4000K / 5000K
Optiques interchangeables incassables
Conformes ou supérieures aux exigences DLC 5.1
Démarrage instantané
Gradation 0-10 V
Prise pour détecteur de mouvement
pour une installation facile du détecteur
de mouvement optionnel (vendu séparément)
Boîtier robuste en aluminium moulé sous pression
Format réduit pour une installation facile
Inclus dans la boîte :
Chaîne de 3 pi et crochets de montage
  CODE PRODUIT PUISSANCE
SÉLECTIONNABLE TCC LUMENS EFFICACITÉ
LUMINEUSE IRC PARAMÈTRES
D’USINE
COURANT
MAXIMAL
LHB04-110W-3P-3CCT-UD
70W
3500K 10318 lm 147 lm/W
83
110W
4000K
90°
1.20A
4000K 10742 lm 153 lm/W
5000K 10616 lm 152 lm/W
90W
3500K 12870 lm 143 lm/W
4000K 13580 lm 151 lm/W
5000K 13265 lm 147 lm/W
110W
3500K 15500 lm 141 lm/W
4000K 16113 lm 146 lm/W
5000K 15285 lm 139 lm/W
LHB04-150W-3P-3CCT-UD
110W
3500K 15437 lm 140 lm/W
83
150W
4000K
90°
1.60A
4000K 16275 lm 148 lm/W
5000K 15960 lm 145 lm/W
130W
3500K 17780 lm 137 lm/W
4000K 19155 lm 147 lm/W
5000K 18551 lm 143 lm/W
150W
3500K 20100 lm 134 lm/W
4000K 21483 lm 143 lm/W
5000K 20790 lm 139 lm/W
LHB04-220W-3P-3CCT-UD
180W
3500K 25609 lm 142 lm/W
83
220W
4000K
90°
2.20A
4000K 27258 lm 151 lm/W
5000K 26536 lm 147 lm/W
200W
3500K 27760 lm 139 lm/W
4000K 29713 lm 149 lm/W
5000K 28922 lm 145 lm/W
220W
3500K 28821 lm 131 lm/W
4000K 32020 lm 146 lm/W
5000K 31303 lm 142 lm/W
LHB04-295W-3P-3CCT-UD
255W
3500K 38345 lm 150 lm/W
82
295W
4000K
90°
3.00A
4000K 39930 lm 157 lm/W
5000K 38464 lm 151 lm/W
275W
3500K 40583 lm 148 lm/W
4000K 42471 lm 154 lm/W
5000K 40820 lm 148 lm/W
295W
3500K 43256 lm 147 lm/W
4000K 46571 lm 158 lm/W
5000K 45826 lm 155 lm/W
www.csc-led.com | info@csc-led.com
LHB04 Luminair pour haut plafond linéaire
VERSION : DÉC. 2025
5 ANS
GARANTIE
SPÉCIFICATIONS LUMINEUSES ET ÉLECTRIQUES
LHB04 Luminair pour haut plafond linéaire
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
Angle de faisceau	 90°
Gradation	 0-10V
Durée de vie L70	 50,000 heures
Tension	 120-347V
Garantie	 5 ans
Protection contre les surtensions	 6kV
Sortie auxiliaire	 12V
Facteur de puissance	 0.9
DHT		 15%
Température de fonctionnement	 -40°C to 50°C
INFORMATION DLC
CODE DU PRODUIT USAGE PRINCIPAL ID DLC CLASSIFICATION
LHB04-110W-3P-3CCT-UD Luminaires grande hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-7EFI9Z Premium
LHB04-150W-3P-3CCT-UD Luminaires grande hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-5T7PBJ Premium
LHB04-220W-3P-3CCT-UD Luminaires grande hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-K6B74J Premium
LHB04-295W-3P-3CCT-UD Luminaires grande hauteur pour bâtiments commerciaux et industriels S-IQLDT2 Premium
Remarque : Les optiques 65° sont une lentille prismatique et les optiques 110° sont une lentille givrée.
*La télécommande (MS04-RC) est requise pour les modèles MS04-MW-TW-DC et MS01-PIR-TW-DC.
**Un détecteur de mouvement est requis pour l’utilisation et est vendu séparément.
www.csc-led.com | info@csc-led.comVERSION : DÉC. 2025
Montage suspendu Optiques Montage en surface Grille de protection Bloc d’alimentation
DEL d’urgence
Support articulé pour
détecteur de mouvement
LES CELLULES OMBRÉES
INDIQUENT LA COMPATIBILITÉ
NUMÉRO DE PRODUIT NOM DU PRODUIT 110W &
150W 220W 295W
LHB04-WG-SM Grille de protection
LHB04-WG-LG Grille de protection
LHB04-WG-XL Grille de protection
LHB04-SK Ensemble de montage en surface
LHB04-SK-XL Ensemble de montage en surface
LHB04-BKT Montage suspendu
LHB04-BKT-XL Montage suspendu
MS04-MW-TW-DC Détecteur de mouvement à micro-ondes
MS01-PIR-TW-DC Détecteur de mouvement infrarouge
MS04-RC* Télécommande pour détecteur de mouvement*
MS-KN01-WH Support articulé pour détecteur de mouvement**
LHB04-110D-LENS-SM Optiques 110°
LHB04-110D-LENS-LG Optiques 110°
LHB04-110D-LENS-XL Optiques 110°
LHB04-65D-LENS-SM Optiques 65°
LHB04-65D-LENS-LG Optiques 65°
LHB04-65D-LENS-XL Optiques 65°
YH36-25WL-300 Bloc d’alimentation d’urgence
cUL		 E482965
Classé IK	 IK08
Classé IP	 IP20 (Emplacement humide)
APPROBATIONS ET CLASSIFICATIONS
Boîtier	 Aluminium moulé sous pression
Lentille	 Polycarbonate
Couleur de la finition	 Blanc
Cordon d’alimentation	 108"
CONSTRUCTION
Dimensions du produit	 14.2 x 11 x 1.9
Poids du luminaire	 4.2 lbs
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 5.7 lbs
Dimensions du carton	 15 x 11.8 x 3.5
110W and 150W
1.89
18.11
11.81
1.89
23.03
12.59
1.89
14.17
11.02
Dimensions du produit	 23 x 12.6 x 1.9
Poids du luminaire	 7.9 lbs
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 10.4 lbs
Dimensions du carton	 23.8 x 13.9 x 3.5
Dimensions du produit	 18.1 x 11.8 x 1.9
Poids du luminaire	 5.9 lbs
Quantité par carton	 1
Poids brut du carton	 7.9 lbs
Dimensions du carton	 18.9 x 12.6 x 3.5
220W 295W
ALBERTA
13 - 2355 52 Ave SE, Calgary, AB
T2C 4X7  |  (403) 907-0212
COLOMBIE-BRITANNIQUE
1140-2375, rue Fremont, Port Coquitlam,
BC V3B 0N9  |  (778) 730-0448
ONTARIO
8 - 540, promenade Jamieson, Cambridge,
ON N3C 0G5  |  (519) 880-9833
LHB04 Luminair pour haut plafond linéaire
DIMENSIONS (PO) ET POIDS (LB)